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INFORMACION PERSONAL 
 

Arben Bozaxhiu 

 
   Rr “Kavajes” Pall 155|1 Tirane 

 
 +2266850, 0697345984 

 
   arbenbozaxhiu@yahoo.com 
 
Gjinia  Mashkull | Datëlindja 04.10.1964/ Kombësia  Shqiptar 
 

 
EKSPERIENCA E PUNES   

 

            2013 – dhe ne vazhdim Pedagog 
                                           Universiteti i Sporteve Tirane,Fakulteti i Shkencave te Levizjes 

                                                               Departamenti : I Sportit 
                                                     Pjese e moduleve te:  ▪ Gjimnastikes ▪ Danc ▪ Akrobaci 

             2006-2007                               Pedagog I jashtem ne UST 
                                           Universiteti i Sporteve Tirane,Fakulteti i Shkencave te Levizjes 

                                                               Departamenti : I Sportit 
                                                     Pjese e moduleve te:  ▪ Gjimnastikes ▪ Danc ▪ Akrobaci 
 

               2012                               Sekretar I Pergjithshem ne Federaten e Gjimnastikes 
                                           Tirane 

                                                                

             2000-2013                               Menaxher ne Firmes “Lilaj” 
                                                               Tirane 

             1990-2013                               Mesues I Edukimit Fizik 
                                           Shkolla “Qibri Aciu”, “Insituti i Shurdh Memeceve”, Shkolla 8-vjecare “Ahmet Gashi” 

                                                               Tirane 
                                                                                   

             1987-1991                               Trainer Gjimnastike 
                                           Klubi 17 Nnetori, Tirane 

                                                                
 

 
EDUKIMI 

 
 
 
 
 

   

 

 

2013-2013 Studime per Menaxher Sportiv   
KOKSH,Tirane 
 

2012-2012 Formimi I Docenteve te shkollave te Mesme te Shqiperise ne project 
Europian 

 

Ministria e Arsimit dhe Sporteve Tirane 

mailto:arbenbozaxhiu@yahoo.com
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AFTESI PERSONALE   

 

 

 

 

 

 

 

 
FORMIMI DHE NJOHURITE   

 

2007-2009 Master i Nivelit te Dyte (Master Shkencor)  
Prane Universitetit te Sporteve te Tiranes. 
 

1984-1987 Diplomuar ,Mesues i Edukimit Fiizik  

Insituti Larte Kultures Fizikie “Vojo Kushi”, sot Universiteti i Sporteve Tirane 

Gjuha e nënës Shqipe 
  

Gjuhët e huaja TE KUPTUARIT TE FOLURIT TE SHKRUARIT 

Dëgjimi Leximi  Bisedimi  Ligjërata  

Anglisht C1           Shume Mire C1 Shume mire C1 
  

Italisht B1             Mire B1 Shume ire B1 
 Diplome te mbrojtur ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja Tirane 
                                                Gjermanisht                  
       

Aftësi komunikuese ▪ Aftësi të mira për të punuar në grup. 
▪ Aftësi për t’iu përshtatur ambienteve të ndryshme sportive. 
▪ Aftësi të mira në komunikim. 

Organizative/Drejtuese ▪ Aftësi për organizim. 
▪ Aftësi të mira menaxhuese dhe komunikuese me stafin pedagogjik. 
▪ Aftësi të mira në drejtim të mësimdhënies,te praktikave ne terrene sportive, falë përvojës si pedagog 

prej vitesh ne Universitet . 
▪ Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor prane Universitetit te Sporteve Tirane. 
▪ Kryetar i Komisionit te Licensimit te Mesuesve ne Lenden e Edukimit Fizik. 
▪ Anetar i Bordit Drejtues te Konfereces Kombetare te Rumnasise (2016) 

Aftësi  në punë ▪ Aftësi të mira si lektor , si personel akademik me kohë të plote në fakultet me mësimdhënie të 
shkëlqyer në auditor në organizime mësimore dhe praktike në përputhje me  marrëveshjen  e 
planifikimit  të veprimtarive  të personelit akademik  për vitin akademik. 

Aftësi kompjuterike ▪ Njohuri shumë të mira të Kompjuterit dhe të programeve standarte të Windows dhe paketave të 
punës Microsoft dhe Internet Explorer. 

Të tjera ▪ Të shkruarit ,Lexuarit (gjatë kohës së lirë),dhe ushtrim profesional. 
▪ .  
▪  

        Leje drejtimi (automjet) ▪ Tipi B 

 Specialist i Gjimnatikes   

 

                     Mjeshter Sporti ne Gjimnastike.  



   Curriculum Vitae Arben Bozaxhiu 

  © European Union, 2019 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 3 / 4  

             2018                                    Cerifikate Learning visit to Danube University Krems on may at Danube University Krems 
                                                                  Austria 
 

 
 
HARTIME E RIPUNIME PROGRAMESH  
  
                   2016                              Hartimi i Programit dhe Sylabit te Gjimnastike Artistike,Danc,Akrobaci. 
 
 
 
 
 

 
                      
                     

 

Gjygjtar I Katergorise se Pare ne Gjimnastike. 

 

BOTIME DHE PUBLIKIME 
 
 
             
                       
                      2018                                                              
 
 
                   
                    
                    2017 
 
                   
                     
                                                                      
 
                       
                     2016 
 
 
 
       2015                                                                                
 

                                                                                               
. 

 
                             
                            2015                                        
 
 
 

 
 

                         2015 
 
                                
                                  
                               2014 
 
 
 
                       
                       
                        2014  

   
 
 
 
POSTER 
A STUDY ON Physical Activityes Participation Among Boys and Girls in Tirane (Poster 
Presentation), Budva-Maqedoni,15-Th International Scientific Conference Montenegrin Sports 
Activity ISBN 978-9940-569-21-1 
 
 
ARTIKULL 
Botues: Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Psicomotoric aspect of presschol children and their behavior by Bano, Elton; Bozaxhiu, 

Arben; Pumo Valbona 
 
ARTIKULL  
Participation of pupils in physical activity in Albanien.ISSN-1194  Romania 2016 
 
 
BOTIM 
The effect of aerobics training in Improved capacity of maksimal oxygen.Consumption (VO2) in 
females. Maqedoni:Konferenca e Dyte Nderkombetare Ballkanike Shkencore Sportive ISBN 978-
608-217-021-3, 2015 
 
BOTIM 
The impact of physical load in body of students pedagogical magazine.RP “Edukation Review “, 
ISSN: 0304-3509, 2015. 
 
 
BOTIM 
Physical Education Development as a model for youth,ISSN: 1453-1194,Rumania 2015 
 
 
ARTIKULL 
Physical ftines profile of the students of sports University Of Albanian 
Albania: Konferenca Nderkombetare e Shkencave Sportive, ISSN:978-9928-4169-3-3, 
2014 
 
 
ARTIKULL 
Occurrences of motor culture,we realize qualitative determinant factor,the program of 
physical education in school 9-years cycle.The second national conference ‘Sport for 
All”,Magazine: Society movemen, 2014. Albania,Tirane. 
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